
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 134,223.00 134,223.00 134,223.00 4,251,155.56 0.00 0.006,042,295.73 411,510.05 6,453,805.78

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 134,223.00 134,223.00 134,223.00 4,251,155.56 0.00 0.006,042,295.73 411,510.05 6,453,805.78

000 - SIN PROYECTO 0.00 134,223.00 134,223.00 134,223.00 4,251,155.56 0.00 0.006,042,295.73 411,510.05 6,453,805.78

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 32,611.00 32,611.00 32,611.00 806,441.33 0.00 0.001,440,114.00 0.00 1,440,114.00

000 - SIN OBRA 0.00 32,611.00 32,611.00 32,611.00 806,441.33 0.00 0.001,440,114.00 0.00 1,440,114.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,395,114.00 0.00 1,395,114.00 0.00 32,611.00 32,611.00 32,611.00 783,791.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 181,332.00 0.00 181,332.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 181,332.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 32,611.00 32,611.00 32,611.00 0.00 206,945.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 52,611.00 0.00 52,611.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,333.33 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 52,611.00 0.00 52,611.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,611.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 325,000.00 0.00 325,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,790.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 333,560.00 0.00 333,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,780.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,650.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,650.00 0.00 0.00

002 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 106,400.00 0.00 0.00158,800.00 0.00 158,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 106,400.00 0.00 0.00158,800.00 0.00 158,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

156,800.00 0.00 156,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,400.00 0.00 54,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 125,733.33 0.00 0.00184,000.00 0.00 184,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 125,733.33 0.00 0.00184,000.00 0.00 184,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 123,733.33 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 76,000.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 76,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,733.33 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 116,400.00 0.00 0.00158,800.00 0.00 158,800.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 116,400.00 0.00 0.00158,800.00 0.00 158,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

156,800.00 0.00 156,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,400.00 0.00 54,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

005 - CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 415,160.74 0.00 0.00621,365.28 0.00 621,365.28

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 415,160.74 0.00 0.00621,365.28 0.00 621,365.28

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

617,365.28 0.00 617,365.28 0.00 0.00 0.00 0.00 411,160.74 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 79,170.24 0.00 79,170.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 79,170.24 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 282,692.96 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 44,097.52 0.00 44,097.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.02 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 44,097.52 0.00 44,097.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,097.52 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

006 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 101,612.00 101,612.00 101,612.00 2,371,669.00 0.00 0.003,008,094.69 411,510.05 3,419,604.74

000 - SIN OBRA 0.00 101,612.00 101,612.00 101,612.00 2,371,669.00 0.00 0.003,008,094.69 411,510.05 3,419,604.74

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,095,565.28 281,510.05 1,377,075.33 0.00 0.00 0.00 0.00 997,706.42 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 118,770.24 250,000.00 368,770.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 368,770.24 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,624.64 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 47,397.52 0.00 47,397.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,605.02 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 47,397.52 0.00 47,397.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,397.52 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 4 Jornales 0.00 31,510.05 31,510.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,510.05 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 Compensaciones 432,000.00 0.00 432,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 308,798.95 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

860,000.00 60,000.00 920,000.00 0.00 94,170.00 94,170.00 94,170.00 695,309.70 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,679.70 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 15,320.00 15,320.00 15,320.00 0.00 13,590.00 0.00 0.00
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23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 11,100.00 11,100.00 11,100.00 0.00 16,560.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24400 11-001-01 10 1 Servicios de 
Contabilidad y 
Auditoría

170,000.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 170,000.00 0.00 0.00

24400 15-013-01 10 1 Servicios de 
Contabilidad y 
Auditoría

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,142.50 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25400 11-001-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25600 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

40,000.00 35,000.00 75,000.00 0.00 32,000.00 32,000.00 32,000.00 0.00 15,400.00 0.00 0.00

25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 25,000.00 55,000.00 0.00 21,750.00 21,750.00 21,750.00 0.00 33,250.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,687.50 0.00 0.00

29100 15-013-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

1,052,529.41 70,000.00 1,122,529.41 0.00 7,442.00 7,442.00 7,442.00 678,652.88 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

200,000.00 70,000.00 270,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 174,440.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

215,000.00 0.00 215,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 960.00 0.00 0.00

32200 11-001-01 10 1 Confecciones Textiles 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

32200 15-013-01 10 1 Confecciones Textiles 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00

35300 11-001-01 10 1 Abonos y Fertilizantes 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,160.19 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 126,578.10 0.00 126,578.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,092.36 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,030.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 7,442.00 7,442.00 7,442.00 0.00 3,019.02 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

15,951.31 0.00 15,951.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,951.31 0.00 0.00

007 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 202,951.16 0.00 0.00312,321.76 0.00 312,321.76

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 202,951.16 0.00 0.00312,321.76 0.00 312,321.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

310,321.76 0.00 310,321.76 0.00 0.00 0.00 0.00 200,951.16 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 45,990.08 0.00 45,990.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,990.08 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,481.40 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 22,165.84 0.00 22,165.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,313.84 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,165.84 0.00 22,165.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,165.84 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

008 - SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 106,400.00 0.00 0.00158,800.00 0.00 158,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 106,400.00 0.00 0.00158,800.00 0.00 158,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

156,800.00 0.00 156,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 104,400.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,400.00 0.00 54,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES MUNICIPALES 0.00 0.00 0.00 0.00 874,714.72 0.00 0.001,198,365.28 0.00 1,198,365.28

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 874,714.72 0.00 0.001,198,365.28 0.00 1,198,365.28

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 874,714.72 0.00 0.001,198,365.28 0.00 1,198,365.28

001 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 126,806.50 0.00 0.00184,000.00 0.00 184,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 126,806.50 0.00 0.00184,000.00 0.00 184,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,806.50 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,806.50 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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002 - UNIDAD 
AMBIENTAL 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 111,312.32 0.00 0.00162,800.00 0.00 162,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 111,312.32 0.00 0.00162,800.00 0.00 162,800.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

156,800.00 0.00 156,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 105,312.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 54,400.00 0.00 54,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,364.32 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,348.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,200.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,200.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD DE 
DESARROLLO 
ECONOMICO LOCAL

0.00 0.00 0.00 0.00 224,815.16 0.00 0.00322,043.52 0.00 322,043.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 224,815.16 0.00 0.00322,043.52 0.00 322,043.52

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

307,043.52 0.00 307,043.52 0.00 0.00 0.00 0.00 209,815.16 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 43,180.16 0.00 43,180.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,180.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 220,000.00 0.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,728.64 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 21,931.68 0.00 21,931.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,974.68 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,931.68 0.00 21,931.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,931.68 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 223,780.74 0.00 0.00341,521.76 0.00 341,521.76

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 223,780.74 0.00 0.00341,521.76 0.00 341,521.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

335,521.76 0.00 335,521.76 0.00 0.00 0.00 0.00 217,780.74 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 37,590.08 0.00 37,590.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,590.08 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,398.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 23,965.84 0.00 23,965.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,826.34 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 23,965.84 0.00 23,965.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,965.84 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

005 - OFICINA DE 
ACCESO A LA 
INFORMACION 
PUBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 188,000.00 0.00 0.00188,000.00 0.00 188,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 188,000.00 0.00 0.00188,000.00 0.00 188,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 86,000.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11 - PRESTACION DE SERVICIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 897,932.82 0.00 0.001,548,174.08 0.00 1,548,174.08

01 - ASEO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

001 - ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00320,000.00 0.00 320,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,600.00 0.00 0.00

12910 15-013-01 10 1 Contratos Especiales 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - MERCADOS Y CENTROS DE 
ABASTOS

0.00 0.00 0.00 0.00 234,282.66 0.00 0.00307,043.52 0.00 307,043.52

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 234,282.66 0.00 0.00307,043.52 0.00 307,043.52

001 - ACTIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 234,282.66 0.00 0.00307,043.52 0.00 307,043.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 234,282.66 0.00 0.00307,043.52 0.00 307,043.52

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

307,043.52 0.00 307,043.52 0.00 0.00 0.00 0.00 234,282.66 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 33,180.16 0.00 33,180.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,180.16 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,432.64 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 21,931.68 0.00 21,931.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,738.18 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 21,931.68 0.00 21,931.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,931.68 0.00 0.00

03 - RASTRO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 102,034.08 0.00 0.00153,521.76 0.00 153,521.76

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 102,034.08 0.00 0.00153,521.76 0.00 153,521.76

001 - ACTIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 102,034.08 0.00 0.00153,521.76 0.00 153,521.76

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 102,034.08 0.00 0.00153,521.76 0.00 153,521.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,521.76 0.00 153,521.76 0.00 0.00 0.00 0.00 102,034.08 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 31,590.08 0.00 31,590.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,590.08 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,364.32 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,965.84 0.00 10,965.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,113.84 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,965.84 0.00 10,965.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,965.84 0.00 0.00
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04 - CEMENTERIO MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 120,096.08 0.00 0.00153,521.76 0.00 153,521.76

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 120,096.08 0.00 0.00153,521.76 0.00 153,521.76

001 - ACTIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 120,096.08 0.00 0.00153,521.76 0.00 153,521.76

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 120,096.08 0.00 0.00153,521.76 0.00 153,521.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,521.76 0.00 153,521.76 0.00 0.00 0.00 0.00 120,096.08 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 31,590.08 0.00 31,590.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,590.08 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,216.32 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 10,965.84 0.00 10,965.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,323.84 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 10,965.84 0.00 10,965.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,965.84 0.00 0.00

05 - AGUA Y ALCANTARILLADO 0.00 0.00 0.00 0.00 439,920.00 0.00 0.00614,087.04 0.00 614,087.04

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 439,920.00 0.00 0.00614,087.04 0.00 614,087.04

001 - ACTIVIDADES 
ADMINISTRATIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 439,920.00 0.00 0.00614,087.04 0.00 614,087.04

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 439,920.00 0.00 0.00614,087.04 0.00 614,087.04

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

614,087.04 0.00 614,087.04 0.00 0.00 0.00 0.00 439,920.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 36,360.32 0.00 36,360.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,360.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 490,000.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 355,240.96 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 43,863.36 0.00 43,863.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,455.36 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 43,863.36 0.00 43,863.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,863.36 0.00 0.00

12 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 4,513,018.85 4,513,018.85 4,513,018.85 8,661,753.68 0.00 0.008,755,350.22 720,142.60 9,475,492.82

01 - SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y JUVENTUD

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 287,512.32 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 287,512.32 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 287,512.32 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 287,512.32 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 287,512.32 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 287,512.32 0.00 0.00

02 - SECTOR ATENCION 
ESPECIAL A LOS MIGRANTES 
RETORNADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00
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001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
ATENCION ESPECIAL 
A LOS MIGRANTES 
RETORNADOS

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR DE 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR DE 
DISCAPACIDADES 
ESPECIALES

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00150,000.00 80,000.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 80,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 80,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

04 - EDUCACION 0.00 204,225.90 204,225.90 204,225.90 144,936.66 0.00 0.00400,000.00 200,000.00 600,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 204,225.90 204,225.90 204,225.90 144,936.66 0.00 0.00400,000.00 200,000.00 600,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
EDUCACION

0.00 174,080.00 174,080.00 174,080.00 29,070.24 0.00 0.00150,000.00 200,000.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 174,080.00 174,080.00 174,080.00 29,070.24 0.00 0.00150,000.00 200,000.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 200,000.00 350,000.00 0.00 174,080.00 174,080.00 174,080.00 29,070.24 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

150,000.00 200,000.00 350,000.00 0.00 174,080.00 174,080.00 174,080.00 0.00 29,070.24 0.00 0.00
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002 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
EDUCACION, 
FORTALECIMIENTO 
AL PERSONAL 
DOCENTE Y  
ESTUDIANTIL EN 
DIFERENTES 
CENTROS 
EDUCATIVOS

0.00 30,145.90 30,145.90 30,145.90 115,866.42 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 30,145.90 30,145.90 30,145.90 115,866.42 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 30,145.90 30,145.90 30,145.90 115,866.42 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 30,145.90 30,145.90 30,145.90 0.00 115,866.42 0.00 0.00

05 - SALUD 0.00 182,155.00 182,155.00 182,155.00 370,149.66 0.00 0.001,100,000.00 300,000.00 1,400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 182,155.00 182,155.00 182,155.00 370,149.66 0.00 0.001,100,000.00 300,000.00 1,400,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR SALUD

0.00 105,000.00 105,000.00 105,000.00 315,311.99 0.00 0.00250,000.00 300,000.00 550,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 105,000.00 105,000.00 105,000.00 315,311.99 0.00 0.00250,000.00 300,000.00 550,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 300,000.00 550,000.00 0.00 105,000.00 105,000.00 105,000.00 315,311.99 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,000.00 300,000.00 550,000.00 0.00 105,000.00 105,000.00 105,000.00 0.00 315,311.99 0.00 0.00

002 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR SALUD, 
SUBSIDIOS AL 
PERSONAL DE LA 
UNIDAD DE SALUD

0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,966.67 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,966.67 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,966.67 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00 0.00 17,966.67 0.00 0.00
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003 - TRANSFERENCIAS 
A SALUD, SUBSIDIOS 
A PERSONAS DE 
ESCASOS RECURSOS 
ECONOMICOS  
( MEDICAMENTOS, 
TRANSPORTE A 
PACIENTES, 
REALIZACION DE 
EXAMENES MEDICOS,  
DIAGNOSTICOS 
CLINICOS Y 
BRIGADAS MEDICA )

0.00 60,155.00 60,155.00 60,155.00 36,871.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 60,155.00 60,155.00 60,155.00 36,871.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 60,155.00 60,155.00 60,155.00 36,871.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 60,155.00 60,155.00 60,155.00 0.00 36,871.00 0.00 0.00

06 - SECTOR AGUA Y 
SANEAMIENTO

0.00 3,049,641.92 3,049,641.92 3,049,641.92 4,533,852.72 0.00 0.001,370,000.00 0.00 1,370,000.00

001 - PROYECTO DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN BARRIO 
BUENOS AIRES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - PROYECTO DE 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO EN 
BARRIO BUENOS 
AIRES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN BARRIO 
BERLIN

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 - PROYECTO DE 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO EN 
BARRIO BERLIN

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DEL 
SISTEMA DE AGUA 
POTABLE EXISTENTE EN 
EL MUNICIPIO

0.00 17,080.00 17,080.00 17,080.00 47,848.03 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - MEJORAMIENTO 
DEL SISTEMA DE 
AGUA POTABLE 
EXISTENTE EN EL 
MUNICIPIO

0.00 17,080.00 17,080.00 17,080.00 47,848.03 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 17,080.00 17,080.00 17,080.00 47,848.03 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 17,080.00 17,080.00 17,080.00 47,848.03 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 17,080.00 17,080.00 17,080.00 0.00 47,848.03 0.00 0.00

004 - MEJORAMIENTO DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO EXISTENTE 
EN EL MUNICIPIO

0.00 31,800.00 31,800.00 31,800.00 34,461.31 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO 
EXISTENTE EN EL 
MUNICIPIO

0.00 31,800.00 31,800.00 31,800.00 34,461.31 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 31,800.00 31,800.00 31,800.00 34,461.31 0.00 0.00120,000.00 0.00 120,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 31,800.00 31,800.00 31,800.00 34,461.31 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 26,400.00 26,400.00 26,400.00 0.00 29,261.31 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 5,400.00 5,400.00 5,400.00 0.00 5,200.00 0.00 0.00

005 - CONSTRUCCION DE 
LINEA DE 
ABASTECIMIENTO DE 
AGUA POTABLE EN 
BARRIO CALVARIO, EL 
CENTRO, DELICIAS, LA 
CRUZ Y LOS ANGELES

0.00 3,000,761.92 3,000,761.92 3,000,761.92 4,051,543.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 3,000,761.92 3,000,761.92 3,000,761.92 4,051,543.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE LINEA DE 
ABASTECIMIENTO 
DE AGUA 
POTABLE EN 
BARRIO 
CALVARIO, EL 
CENTRO, 
DELICIAS, LA 
CRUZ Y LOS 
ANGELES

0.00 3,000,761.92 3,000,761.92 3,000,761.92 4,051,543.38 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 3,000,761.92 3,000,761.92 3,000,761.92 4,051,543.38 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 13-109-03 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,761.92 3,000,761.92 3,000,761.92 0.00 3,946,848.38 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,695.00 0.00 0.00

006 - MEJORAMIENTO DE 
LINEA DE AGUA 
POTABLE EN LA 
COMUNIDAD DE EL 
GUAYABITO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
LINEA DE AGUA 
POTABLE EN LA 
COMUNIDAD DE EL 
GUAYABITO

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN LA 
COMUNIDAD DE 
YARGUERA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN LA 
COMUNIDAD DE 
YARGUERA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07 - SECTOR ELECTRIFICACION 0.00 8,100.00 8,100.00 8,100.00 363,400.00 0.00 0.00550,000.00 0.00 550,000.00

001 - ELECTRIFICACION 
SECTOR LOS ROMEROS 
EN COMUNIDAD DE 
CELAQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
ELECTRIFICACIO
N SECTOR LOS 
ROMEROS EN 
COMUNIDAD DE 
CELAQUE

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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002 - MEJORAMIENTO DE 
ALUMBRADO PUBLICO 
EN EL CASCO URBANO

0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 194,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
ALUMBRADO 
PUBLICO EN EL 
CASCO URBANO

0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 194,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 194,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 194,200.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 2,300.00 2,300.00 2,300.00 0.00 72,700.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 121,500.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
ALUMBRADO PUBLICO 
EN EL SECTOR RURAL

0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 19,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
ALUMBRADO 
PUBLICO EN EL 
SECTOR RURAL

0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 19,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 19,200.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 19,200.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 2 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 5,800.00 5,800.00 5,800.00 0.00 19,200.00 0.00 0.00

08 - SECTOR VIVIENDAS DE 
FAMILIAS EN SITUACION DE 
POBREZA EXTREMA

0.00 218,730.03 218,730.03 218,730.03 550,889.07 0.00 0.001,670,000.00 350,142.60 2,020,142.60

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS EN EL CASCO 
URBANO

0.00 16,360.00 16,360.00 16,360.00 328,507.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS EN EL 
CASCO URBANO

0.00 16,360.00 16,360.00 16,360.00 328,507.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,360.00 16,360.00 16,360.00 328,507.00 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

650,000.00 0.00 650,000.00 0.00 16,360.00 16,360.00 16,360.00 328,507.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 6,520.00 6,520.00 6,520.00 0.00 158,509.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 9,840.00 9,840.00 9,840.00 0.00 169,998.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS EN EL 
SECTOR RURAL

0.00 202,370.03 202,370.03 202,370.03 222,382.07 0.00 0.001,020,000.00 350,142.60 1,370,142.60

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS EN EL 
SECTOR RURAL

0.00 202,370.03 202,370.03 202,370.03 222,382.07 0.00 0.001,020,000.00 350,142.60 1,370,142.60

000 - SIN OBRA 0.00 202,370.03 202,370.03 202,370.03 222,382.07 0.00 0.001,020,000.00 350,142.60 1,370,142.60

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,020,000.00 350,142.60 1,370,142.60 0.00 202,370.03 202,370.03 202,370.03 222,382.07 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

700,000.00 350,142.60 1,050,142.60 0.00 202,370.03 202,370.03 202,370.03 0.00 222,354.97 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

320,000.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27.10 0.00 0.00

09 - 5-20% ATENCION 
EMERGENCIA COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 138,548.49 0.00 0.00292,048.49 0.00 292,048.49

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 138,548.49 0.00 0.00292,048.49 0.00 292,048.49

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
EMERGENCIA COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 138,548.49 0.00 0.00292,048.49 0.00 292,048.49

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 138,548.49 0.00 0.00292,048.49 0.00 292,048.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

292,048.49 0.00 292,048.49 0.00 0.00 0.00 0.00 138,548.49 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

292,048.49 0.00 292,048.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,548.49 0.00 0.00

10 - SEGURIDAD ALIMENTARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 100,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR DE 
SEGURIDAD 
ALIMENTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00150,000.00 50,000.00 100,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 50,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11 - MEDIDAS DE ADAPTACION 
Y MITIGACION AL CAMBIO 
CLIMATICO

0.00 845,166.00 845,166.00 845,166.00 2,082,464.76 0.00 0.002,573,301.73 0.00 2,573,301.73

001 - CONSTRUCCION DE 
MURO DE CONTENCION 
EN QUEBRADA LAS 
BANDERILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO DE 
CONTENCION EN 
QUEBRADA LAS 
BANDERILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

002 - CONSTRUCCION DE 
MURO DE CONTENCION 
EN EL PUENTE ROJO EN 
SECTOR DE VADO 
HONDO

0.00 845,166.00 845,166.00 845,166.00 432,464.76 0.00 0.00923,301.73 0.00 923,301.73

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 845,166.00 845,166.00 845,166.00 432,464.76 0.00 0.00923,301.73 0.00 923,301.73

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO DE 
CONTENCION EN 
EL PUENTE ROJO 
EN SECTOR DE 
VADO HONDO

0.00 845,166.00 845,166.00 845,166.00 432,464.76 0.00 0.00923,301.73 0.00 923,301.73

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

923,301.73 0.00 923,301.73 0.00 845,166.00 845,166.00 845,166.00 432,464.76 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

398,921.25 0.00 398,921.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 361,725.73 0.00 0.00

47210 11-011-08 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 845,166.00 845,166.00 845,166.00 0.00 70,739.03 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

524,380.48 0.00 524,380.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
MURO DE CONTENCION 
NO. 1, CARRETERA 
CORQUIN-BANDERILLAS
-SECTOR LOS HIGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO DE 
CONTENCION NO. 
1, CARRETERA 
CORQUIN-
BANDERILLAS-
SECTOR LOS 
HIGOS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
MURO DE CONTENCION 
NO. 2, CARRETERA 
CORQUIN-BANDERILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO DE 
CONTENCION NO. 
2, CARRETERA 
CORQUIN-
BANDERILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
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005 - CONSTRUCCION DE 
MURO DE CONTENCION 
NO. 3, CARRETERA 
CORQUIN-BANDERILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO DE 
CONTENCION NO. 
3, CARRETERA 
CORQUIN-
BANDERILLAS

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

006 - CONSTRUCCION DE 
MURO DE PROTECCION 
A VADO EN LA 
QUEBRADONA-
YARGUERA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO DE 
PROTECCION A 
VADO EN LA 
QUEBRADONA-
YARGUERA

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

007 - CONSTRUCCION DE 
MURO EN FALLA 
GEOLOGICA EN 
CARRETERA QUE 
CONDUCE A LA 
COMUNIDAD DE 
YARGUERA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO EN 
FALLA 
GEOLOGICA EN 
CARRETERA QUE 
CONDUCE A LA 
COMUNIDAD DE 
YARGUERA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - CONSTRUCCION DE 
MURO DE CONTENCION, 
PUENTE EN BARRIO 
BERLIN-LAS VEGAS

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO DE 
CONTENCION, 
PUENTE EN 
BARRIO BERLIN-
LAS VEGAS

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

13 - ATENCION A LA MUJER 0.00 60,300.00 60,300.00 60,300.00 788,836.77 0.00 0.00834,424.25 102,877.51 937,301.76

01 - EJE DE PREVENCION DE 
VIOLENCIA 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 187,460.34 0.00 0.00166,884.84 20,575.50 187,460.34

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 187,460.34 0.00 0.00166,884.84 20,575.50 187,460.34

001 - EJE DE 
PREVENCION DE 
VIOLENCIA 20%

0.00 0.00 0.00 0.00 187,460.34 0.00 0.00166,884.84 20,575.50 187,460.34

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 187,460.34 0.00 0.00166,884.84 20,575.50 187,460.34
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

166,884.84 20,575.50 187,460.34 0.00 0.00 0.00 0.00 187,460.34 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

166,884.84 20,575.50 187,460.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187,460.34 0.00 0.00

02 - EJE DE ECONOMIA 30% 0.00 0.00 0.00 0.00 220,775.55 0.00 0.00250,327.28 30,863.26 281,190.54

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 220,775.55 0.00 0.00250,327.28 30,863.26 281,190.54

001 - EJE DE ECONOMIA 
30%

0.00 0.00 0.00 0.00 220,775.55 0.00 0.00250,327.28 30,863.26 281,190.54

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 220,775.55 0.00 0.00250,327.28 30,863.26 281,190.54

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,327.28 30,863.26 281,190.54 0.00 0.00 0.00 0.00 220,775.55 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,327.28 30,863.26 281,190.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,775.55 0.00 0.00

03 - EJE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 10%

0.00 0.00 0.00 0.00 84,480.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 84,480.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

001 - EJE 
PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA 
10%

0.00 0.00 0.00 0.00 84,480.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 84,480.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,442.43 10,287.75 93,730.18 0.00 0.00 0.00 0.00 84,480.18 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

83,442.43 10,287.75 93,730.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,480.18 0.00 0.00

04 - EJE DE SALUD 20% 0.00 10,300.00 10,300.00 10,300.00 173,660.34 0.00 0.00166,884.84 20,575.50 187,460.34

000 - SIN PROYECTO 0.00 10,300.00 10,300.00 10,300.00 173,660.34 0.00 0.00166,884.84 20,575.50 187,460.34

001 - EJE DE SALUD 20% 0.00 10,300.00 10,300.00 10,300.00 173,660.34 0.00 0.00166,884.84 20,575.50 187,460.34

000 - SIN OBRA 0.00 10,300.00 10,300.00 10,300.00 173,660.34 0.00 0.00166,884.84 20,575.50 187,460.34

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

166,884.84 20,575.50 187,460.34 0.00 10,300.00 10,300.00 10,300.00 173,660.34 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

166,884.84 20,575.50 187,460.34 0.00 10,300.00 10,300.00 10,300.00 0.00 173,660.34 0.00 0.00

05 - EJE DE EDUCACION 10% 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 68,730.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

000 - SIN PROYECTO 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 68,730.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

001 - EJE DE EDUCACION 
10%

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 68,730.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

000 - SIN OBRA 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 68,730.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: OBER.LOPEZ

10:54 a.m.
Pagina: 20 de 30
Hora  :
Emisión:  05/06/2023

CORQUÍN, COPÁN

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2023

Todos los Tipos.

1/5/2023 al 31/5/2023Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2023 31/5/2023 05/06/2023al2023al

Del: 1/5/2023 Al: 31/5/2023

05/06/2023 10:54:41 a.m. 20



50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,442.43 10,287.75 93,730.18 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 68,730.18 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

83,442.43 10,287.75 93,730.18 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 68,730.18 0.00 0.00

06 - EJE AMBIENTE 10% 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 53,730.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

000 - SIN PROYECTO 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 53,730.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

001 - EJE AMBIENTE 
10%

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 53,730.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

000 - SIN OBRA 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 53,730.18 0.00 0.0083,442.43 10,287.75 93,730.18

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

83,442.43 10,287.75 93,730.18 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 53,730.18 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

83,442.43 10,287.75 93,730.18 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 53,730.18 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 234,040.28 234,040.28 234,040.28 2,743,645.76 0.00 0.003,587,697.00 411,510.05 3,999,207.05

01 - CONSTRUCION Y MEJORAS 
DE ESPACIOS PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,512,697.00 0.00 0.001,512,697.00 0.00 1,512,697.00

001 - CONSTRUCCION DE 
MURO EN CAMPO DE 
FUTBOL EN LA 
COMUNIDAD DE 
POTRERILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00470,000.00 0.00 470,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00470,000.00 0.00 470,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE MURO EN 
CAMPO DE 
FUTBOL EN LA 
COMUNIDAD DE 
POTRERILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00470,000.00 0.00 470,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

470,000.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
CAMPO DE FUTBOL EN 
LA COMUNIDAD DEL 
SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00470,000.00 0.00 470,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00470,000.00 0.00 470,000.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
DE CAMPO DE 
FUTBOL EN LA 
COMUNIDAD DEL 
SALITRE

0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00470,000.00 0.00 470,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

470,000.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 470,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
TECHO EN CANCHA EN 
BARRIO SAN PEDRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 572,697.00 0.00 0.00572,697.00 0.00 572,697.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 572,697.00 0.00 0.00572,697.00 0.00 572,697.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE TECHO EN 
CANCHA EN 
BARRIO SAN 
PEDRITO

0.00 0.00 0.00 0.00 572,697.00 0.00 0.00572,697.00 0.00 572,697.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

572,697.00 0.00 572,697.00 0.00 0.00 0.00 0.00 572,697.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

562,697.00 0.00 562,697.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 562,697.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
DEPORTES 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 22,250.00 22,250.00 22,250.00 385,221.05 0.00 0.00400,000.00 161,510.05 561,510.05

000 -  SIN PROYECTO 0.00 22,250.00 22,250.00 22,250.00 385,221.05 0.00 0.00400,000.00 161,510.05 561,510.05
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001 - TRANSFERENCIA 
AL SECTOR CULTURA 
PARA DIFERENTES 
EVENTOS 
CULTURALES

0.00 22,250.00 22,250.00 22,250.00 385,221.05 0.00 0.00400,000.00 161,510.05 561,510.05

000 - SIN OBRA 0.00 22,250.00 22,250.00 22,250.00 385,221.05 0.00 0.00400,000.00 161,510.05 561,510.05

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 161,510.05 561,510.05 0.00 22,250.00 22,250.00 22,250.00 385,221.05 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 161,510.05 561,510.05 0.00 22,250.00 22,250.00 22,250.00 0.00 385,221.05 0.00 0.00

04 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR DE 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

05 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 143,149.00 143,149.00 143,149.00 485,030.99 0.00 0.00985,000.00 250,000.00 1,235,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 143,149.00 143,149.00 143,149.00 485,030.99 0.00 0.00985,000.00 250,000.00 1,235,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR DE 
PARTICIPACION 
CIUDADANA, 
( AYUDAS SOCIALES, 
FERIAS  
PATRONALES, APOYO 
A INSTITUCIONES 
SIN FINES DE 
LUCRO)

0.00 143,149.00 143,149.00 143,149.00 485,030.99 0.00 0.00985,000.00 250,000.00 1,235,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 143,149.00 143,149.00 143,149.00 485,030.99 0.00 0.00985,000.00 250,000.00 1,235,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

985,000.00 250,000.00 1,235,000.00 0.00 143,149.00 143,149.00 143,149.00 485,030.99 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00 0.00 25,795.00 0.00 0.00

51220 15-013-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 830.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

785,000.00 250,000.00 1,035,000.00 0.00 130,149.00 130,149.00 130,149.00 0.00 458,405.99 0.00 0.00

06 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 68,641.28 68,641.28 68,641.28 305,696.72 0.00 0.00630,000.00 0.00 630,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 68,641.28 68,641.28 68,641.28 305,696.72 0.00 0.00630,000.00 0.00 630,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 68,641.28 68,641.28 68,641.28 305,696.72 0.00 0.00630,000.00 0.00 630,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 68,641.28 68,641.28 68,641.28 305,696.72 0.00 0.00630,000.00 0.00 630,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

630,000.00 0.00 630,000.00 0.00 68,641.28 68,641.28 68,641.28 305,696.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

630,000.00 0.00 630,000.00 0.00 68,641.28 68,641.28 68,641.28 0.00 305,696.72 0.00 0.00

15 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO 

0.00 1,054,117.00 1,054,117.00 1,054,117.00 802,583.11 0.00 0.001,838,848.50 455,755.03 2,294,603.53

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR TURISMO 

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 1,054,117.00 1,054,117.00 1,054,117.00 652,583.11 0.00 0.001,638,848.50 505,755.03 2,144,603.53

001 - PROYECTO DE 
MANTENIMIENTO DE 
CALLES SECTOR RURAL 

0.00 1,043,557.00 1,043,557.00 1,043,557.00 209,246.53 0.00 0.00568,848.50 805,755.03 1,374,603.53

001 - PROYECTO DE 
MANTENIMIENTO DE 
CALLES SECTOR 
RURAL 

0.00 1,043,557.00 1,043,557.00 1,043,557.00 209,246.53 0.00 0.00568,848.50 805,755.03 1,374,603.53

000 - SIN OBRA 0.00 1,043,557.00 1,043,557.00 1,043,557.00 209,246.53 0.00 0.00568,848.50 805,755.03 1,374,603.53

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

568,848.50 805,755.03 1,374,603.53 0.00 1,043,557.00 1,043,557.00 1,043,557.00 209,246.53 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

518,848.50 555,755.03 1,074,603.53 0.00 802,887.00 802,887.00 802,887.00 0.00 199,916.53 0.00 0.00
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23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 250,000.00 300,000.00 0.00 240,670.00 240,670.00 240,670.00 0.00 9,330.00 0.00 0.00

002 - PROYECTO DE 
MANTENIMIENTO DE 
CALLES CASCO URBANO 

0.00 10,560.00 10,560.00 10,560.00 293,336.58 0.00 0.00670,000.00 50,000.00 620,000.00

002 - PROYECTO DE 
MANTENIMIENTO DE 
CALLES CASCO 
URBANO 

0.00 10,560.00 10,560.00 10,560.00 293,336.58 0.00 0.00670,000.00 50,000.00 620,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,560.00 10,560.00 10,560.00 293,336.58 0.00 0.00670,000.00 50,000.00 620,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

670,000.00 50,000.00 620,000.00 0.00 10,560.00 10,560.00 10,560.00 293,336.58 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

650,000.00 50,000.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 10,560.00 10,560.00 10,560.00 0.00 13,336.58 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 2 
CAJAS PUENTES EN LA 
COMUNIDAD DEL 
CARRIZAL 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE 2 CAJAS 
PUENTES EN LA 
COMUNIDAD DEL 
CARRIZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00200,000.00 100,000.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 100,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
CAJA PUENTE- VADO DEL 
RIO JOPOPO, EL 
CARRIZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00200,000.00 150,000.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00200,000.00 150,000.00 50,000.00
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001 - 
CONSTRUCCION 
DE CAJA PUENTE- 
VADO DEL RIO 
JOPOPO, EL 
CARRIZAL

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00200,000.00 150,000.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 150,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR DE 
FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.0070,000.00 0.00 70,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00

04 - FOMENTO  DE LA MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA  
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

001 - TRANSFERENCIAS 
AL SECTOR DE LA 
MICRO PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00100,000.00 50,000.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

16 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 60,879.36 60,879.36 60,879.36 2,316,207.06 0.00 0.002,301,893.42 205,755.03 2,507,648.45

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,450,000.00 0.00 0.001,450,000.00 0.00 1,450,000.00
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001 - PAVIMENTO DE CALLE 
DESDE CASA DE LA 
SEÑORA  PRISCILA 
PINTO  HASTA VIVIENDA 
DE FAMILIA SOLIS EN 
BARRIO BERLIN

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - PAVIMENTO DE 
CALLE DESDE 
CASA DE LA 
SEÑORA  
PRISCILA PINTO  
HASTA VIVIENDA 
DE FAMILIA 
SOLIS EN BARRIO 
BERLIN

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

166,955.08 0.00 166,955.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,955.08 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

133,044.92 0.00 133,044.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,044.92 0.00 0.00

002 - PAVIMENTO DE CALLE 
FRENTE A COMPRA DE 
CAFE DEL SEÑOR JUAN 
JOSE PEÑA EN BARRIO 
BERLIN

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - PAVIMENTO DE 
CALLE FRENTE A 
COMPRA DE CAFE 
DEL SEÑOR JUAN 
JOSE PEÑA EN 
BARRIO BERLIN

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - PAVIMENTO DE CALLE 
FRENTE A BANCO DE 
OCCIDENTE EN BARRIO 
BERLIN

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - PAVIMENTO DE 
CALLE FRENTE A 
BANCO DE 
OCCIDENTE EN 
BARRIO BERLIN

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - PAVIMENTO DE CALLE 
EN BARRIO EL 
CALVARIO, CALLES LOS 
MAESTROS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - PAVIMENTO DE 
CALLE EN BARRIO 
EL CALVARIO, 
CALLES LOS 
MAESTROS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

005 - PAVIMENTO DE CALLE 
FRENTE A CENTRO 
BASICO MIGUEL PAZ 
BARAHONA EN BARRIO 
BERLIN

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - PAVIMENTO DE 
CALLE FRENTE A 
CENTRO BASICO 
MIGUEL PAZ 
BARAHONA EN 
BARRIO BERLIN

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 11,376.36 11,376.36 11,376.36 108,061.61 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - MEJORAMIENTO DEL 
EDIFICIO MUNICIPAL 

0.00 11,376.36 11,376.36 11,376.36 108,061.61 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - MEJORAMIENTO 
DEL EDIFICIO 
MUNICIPAL 

0.00 11,376.36 11,376.36 11,376.36 108,061.61 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,376.36 11,376.36 11,376.36 108,061.61 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 11,376.36 11,376.36 11,376.36 108,061.61 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 10,476.36 10,476.36 10,476.36 0.00 101,849.61 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 900.00 900.00 900.00 0.00 6,212.00 0.00 0.00

03 - ADQUISICION DE EQUIPO 
DE OFICINA

0.00 49,503.00 49,503.00 49,503.00 30,497.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 49,503.00 49,503.00 49,503.00 30,497.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

001 - EQUIPOS VARIOS 
DE OFICINA

0.00 49,503.00 49,503.00 49,503.00 30,497.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 49,503.00 49,503.00 49,503.00 30,497.00 0.00 0.0080,000.00 0.00 80,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 49,503.00 49,503.00 49,503.00 30,497.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 49,503.00 49,503.00 49,503.00 0.00 30,497.00 0.00 0.00

04 - CUOTAS DEDUCIBLES  
( MANCOMUNIDADES, 
AMHON, FTM )

0.00 0.00 0.00 0.00 727,648.45 0.00 0.00521,893.42 205,755.03 727,648.45

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 727,648.45 0.00 0.00521,893.42 205,755.03 727,648.45

001 - APORTACION A 
MANCOMUNIDAD 
HIGUITO Y MAPANCE 

0.00 0.00 0.00 0.00 485,179.53 0.00 0.00300,000.00 185,179.53 485,179.53

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 485,179.53 0.00 0.00300,000.00 185,179.53 485,179.53

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 185,179.53 485,179.53 0.00 0.00 0.00 0.00 485,179.53 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 185,179.53 485,179.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 485,179.53 0.00 0.00
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002 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS 

0.00 0.00 0.00 0.00 187,460.35 0.00 0.00166,884.85 20,575.50 187,460.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 187,460.35 0.00 0.00166,884.85 20,575.50 187,460.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

166,884.85 20,575.50 187,460.35 0.00 0.00 0.00 0.00 187,460.35 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

166,884.85 20,575.50 187,460.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 187,460.35 0.00 0.00

003 - ASOCIACION DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS 
( AMHON )

0.00 0.00 0.00 0.00 55,008.57 0.00 0.0055,008.57 0.00 55,008.57

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 55,008.57 0.00 0.0055,008.57 0.00 55,008.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

55,008.57 0.00 55,008.57 0.00 0.00 0.00 0.00 55,008.57 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

55,008.57 0.00 55,008.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,008.57 0.00 0.00

26,107,048.48 2,307,550.27 28,414,598.75 0.00 6,056,578.49 6,056,578.49 6,056,578.49 0.00 21,336,829.48 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2023
Fecha Final: 31/5/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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